
UCHWAŁA Nr XXII/161/17 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1 i 2, 

art. 214 pkt 1-3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 258 

ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XIX/139/17 Rady Gminy Gnojno z dnia 18 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2017 rok: 

1) załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się §3 uchwały Nr XIX/139/17 Rady Gminy Gnojno z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.300.000,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.300.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.750.000,00 zł oraz rozchody w wysokości 450.000,00 

zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. Zmienia się §10 pkt. 2 uchwały Nr XIX/139/17 Rady Gminy Gnojno z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.300.000,00 zł;”. 

§ 5. Zmienia się §13 uchwały Nr XIX/139/17 Rady Gminy Gnojno z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 

306.093,75 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Gnojnie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/161/17 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 22 maja 2017 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 393 060,00 447 699,00 840 759,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 59 000,00 432 699,00 491 699,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 47 699,00 47 699,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59 000,00 385 000,00 444 000,00 

852     Pomoc społeczna 409 879,00 302 881,48 712 760,48 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 924,00 4 667,00 10 591,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

5 924,00 4 667,00 10 591,00 

  85216   Zasiłki stałe 76 134,00 23 366,00 99 500,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

76 134,00 23 366,00 99 500,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 274 848,48 274 848,48 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 45 536,00 45 536,00 

    6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 229 312,48 229 312,48 

Razem: 21 485 987,20 750 580,48 22 236 567,68 

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/161/17 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 22 maja 2017 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 963 202,20 0,00 1 963 202,20 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 23 200,00 126 800,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 23 200,00 23 200,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
223 464,42 25 500,00 248 964,42 

  40002   Dostarczanie wody 223 464,42 25 500,00 248 964,42 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 200,00 18 000,00 88 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 7 500,00 24 600,00 

600     Transport i łączność 1 953 819,88 599 949,00 2 553 768,88 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 9 209,00 9 209,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 209,00 9 209,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 664 459,88 - 11 959,00 1 652 500,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 680,88 - 750,00 164 930,88 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 779,00 - 11 209,00 1 455 570,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 59 000,00 59 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 000,00 59 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 89 360,00 543 699,00 633 059,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 78 059,00 78 059,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 360,00 465 640,00 555 000,00 

750     Administracja publiczna 2 051 012,48 62 500,00 2 113 512,48 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 826 889,48 62 000,00 1 888 889,48 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 169 000,00 60 000,00 1 229 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 735,00 2 000,00 221 735,00 

  75095   Pozostała działalność 85 608,00 500,00 86 108,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 500,00 3 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 493,00 0,00 132 493,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 56 700,00 - 1 250,00 55 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 1 250,00 3 250,00 

  75495   Pozostała działalność 18 777,00 1 250,00 20 027,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 277,00 3 400,00 11 677,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 - 3 510,00 5 990,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 360,00 2 360,00 

851     Ochrona zdrowia 1 005 331,00 0,00 1 005 331,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 331,00 0,00 52 331,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 831,00 - 6 000,00 5 831,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 7 500,00 19 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 926 727,00 401 213,00 1 327 940,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
30 924,00 4 667,00 35 591,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 924,00 4 667,00 35 591,00 

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 3 z 12



  85216   Zasiłki stałe 76 134,00 23 366,00 99 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 76 134,00 23 366,00 99 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 303 267,00 0,00 303 267,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 - 900,00 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 200,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 40,00 680,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 960,00 3 960,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00 600,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 373 180,00 373 180,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 100,00 7 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56 920,00 56 920,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 309 160,00 309 160,00 

855     Rodzina 6 000 924,00 0,00 6 000 924,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 447 502,00 0,00 2 447 502,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 600,00 3 600,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 400,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 593 993,66 - 38 581,52 1 555 412,14 

  90002   Gospodarka odpadami 251 985,66 1 400,00 253 385,66 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 1 400,00 34 400,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 119,00 250,00 2 369,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 119,00 250,00 2 369,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 666 985,00 33 000,00 699 985,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00 

    6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 985,00 - 21 000,00 158 985,00 

  90095   Pozostała działalność 340 000,00 - 73 231,52 266 768,48 

    6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 73 231,52 76 768,48 

Razem: 22 485 987,20 1 050 580,48 23 536 567,68 

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/161/17 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 22 maja 2017 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 

(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

Wydatki bieżące 

1. 900 90005 

Instytucja zarządzająca projektem pn. „Instalacja kolektorów 

słonecznych na budynkach użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych na  terenie gmin Sędziszów, Wiślica, 

Stopnica, Tuczępy, Nowy Korczyn, Gnojno, Solec-Zdrój, 

Pacanów, Kije” 

60 000,00 52 035,00 13 009,00         39 026,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2. 900 90005 

Instytucja zarządzająca projektem pn. „Instalacja systemów 

energii odnawialnej na  budynkach użyteczności publicznej 

oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego” - Gmina Gnojno. 

67 895,00 15 000,00 3 750,00         11 250,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem: 127 895,00 67 035,00 16 759,00 0,00 0,00 X 0,00 50 276,00 X 

Wydatki majątkowe 

1 010 01010 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Gnojno 

i Glinka 
2 600 000,00 800 000,00 400 000,00         400 000,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 010 01010 
Budowa, przebudowa i remont gminnej oczyszczalni 

ścieków o przepustowości 75 m³ w miejscowości Gnojno 
1 549 200,00 800 000,00 400 000,00         400 000,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 658 w 

miejscowości Gnojno 
190 000,00 187 500,00 97 490,00     A 90 010,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 242, 243 

w miejscowości Skadla 
95 135,00 93 635,00 93 635,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 374 w 

miejscowości Wola Bokrzycka 
202 486,00 200 272,00   200 272,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 55, 624, 

631  Poręba 
148 896,00 147 174,00   147 174,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 323015T  Gnojno - Piaski 220 656,00 218 688,00   218 688,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 5 z 12



8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 155 i 48 

w miejscowości Grabki Małe 
210 519,00 209 043,00   209 043,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ew. 249/8, 863, 72  

Skadla - Januszowice 
290 236,00 288 022,00   288 022,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ew. 1339/4 w 

miejscowości Ruda 
30 173,00 28 820,00 28 820,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 851 85121 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej -

Ośrodki Zdrowia w Gnojnie, Raczycach, Balicach 
986 374,00 950 000,00 285 000,00         665 000,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 900 90005 

Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach 

użyteczności publicznej i domach prywatnych na terenie 

gmin Sędziszów, Wiślica, Stopnica, Tuczępy, Nowy 

Korczyn, Gnojno, Solec-Zdrój, Pacanów, Kije 

1 630 000,00 578 950,00 158 985,00         419 965,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

14 900 90095 
Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie 

miejscowości Gnojno 
1 000 000,00 226 768,48 76 768,48         150 000,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem: 9 153 675,00 4 728 872,48 1 540 698,48 1 063 199,00 0,00 X 90 010,00 2 034 965,00 X 

Ogółem: 9 281 570,00 4 795 907,48 1 557 457,48 1 063 199,00 0,00 X 90 010,00 2 085 241,00 X 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 6 z 12



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/161/17 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 22 maja 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 (6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 010 01010 
Przebudowa wodociągu gminnego w miejscowości Wola 

Bokrzycka - Gorzakiew 
76 800,00 76 800,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 010 01010 
Przebudowa wodociągu gminnego w miejscowości Jarząbki -

Zofiówka 
50 000,00 50 000,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 Wytyczenie drogi na dz. nr 745 w miejscowości Gnojno 3 000,00 3 000,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60016 Budowa drogi osiedle Sady i Kały w miejscowości Gnojno 8 000,00 8 000,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagrody na dz. nr ew. 

290 
1 953,00 1 953,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Janowice Raczyckie na dz. nr ew. 

356 
19 690,00 19 690,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w 

ciągu DW na odcinku od km 9+303,50 do km 9+338,00 w 

miejscowości Glinka  

9 209,00 9 209,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Raczyce na dz. nr ew. 

805 
49 773,00 49 773,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60017 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. nr ew. 

497/2 w ob. Glinka, 270 w ob. Gnojno i 578 w ob. Gorzakiew 
59 000,00 44 000,00     A 15 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ew. 806 i 803  w msc. 

Raczyce od km 0+000 do km 0+828  
275 000,00 31 000,00 24 000,00   A 220 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 400 w msc. 

Jarząbki od km 0+000 do km 0+539  
155 000,00 31 000,00     A 124 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

12 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 488/4 i 490 w 

msc. Glinka od km 0+000 do km 0+439  
125 000,00 25 000,00     A 100 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 700 70005 Zakup działki pod plac zabaw w msc. Zofiówka 7 954,00 7 954,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 7 z 12



14 800 80101 
Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Raczycach 
80 150,00 80 150,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

15 852 85295 
Przebudowa budynku oświaty w Janowicach Poduszowskich dla 

potrzeb Dziennego Domu „Senior+” 
309 160,00 46,52 79 801,00   A 229 312,48   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

16 900 90005 

Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej i domach prywatnych na terenie Gminy 

Gnojno 

54 000,00   54 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

17 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 55 373,00 55 373,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

18 921 92109 Przebudowa Domu Rolnika w Skadli 25 000,00 25 000,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

19 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Falki 60 000,00 60 000,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

20 926 92695 Budowa altany na placu zabaw w msc. Rzeszutki 7 515,00 7 515,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

21 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Zagrody 6 000,00 6 000,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem: 1 437 577,00 591 463,52 157 801,00 0,00 X 688 312,48 0,00 X 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 8 z 12



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/161/17 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 22 maja 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 750 000,00 

1. Kredyty § 952 1 750 000,00 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E. 
§ 952   

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903   

4. Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona § 931   

4.1 
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona, emitowane w związku z 

umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E. 
§ 931   

5. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny 
§ 931   

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957   

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950   

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

9. Przelewy z rachunku lokat § 994   

10. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   450 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 450 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E. 
§ 992   

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E. 
§ 963   

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 982   

4.1 
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E. 
§ 982   

5. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny. 
§ 982   

6. Udzielone pożyczki § 991   

7. Przelewy na rachunki lokat § 994   

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 9 z 12



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/161/17 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 22 maja 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 ROKU 

Nazwa zadania Dział 
Roz-

dział 

 Dochody 

ogółem 
§ 

Wydatki 

ogółem 
§ 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

                                      

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

                                      

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 

Pomoc finansowa dla 

Gminy Chmielnik na 

realizację 

przedsięwzięcia 

związanego z budową 

fragmentu sieci 

wodociągowej w 

obrębie Kostera 

010 01010 

    

23 200,00 6300 

                

23 200,00 

      

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0027T 

Gnojno – Gorzakiew -

Skadla od km 0+007 

do km 3+200 na 

długości 3193 m 

600 60014 

    

200 000,00 6300 

                

200 000,00 

      

Ogółem:     223 200,00                   223 200,00       

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 10 z 12



UZASADNIENIE 

W uchwale w sprawie zmian w budżecie gminy Gnojno dokonano następujących zmian:  

W zakresie dochodów budżetowych  

Zwiększa się: 

- rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, §6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - o kwotę 15.000,00 zł (refundacja 

kosztów przebudowy drogi dojazdowej do pól), 

- rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, §2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin - o kwotę 47.699,00 zł, §6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin - o kwotę 385.000,00 zł 

(dofinansowanie remontu dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych), 

- rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe, §2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 

o kwotę 4.667,00 zł (decyzja z Urzędu Wojewódzkiego), 

- rozdział 85216 - Zasiłki stałe, §2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin - o kwotę 23.366,00 zł (decyzja z Urzędu Wojewódzkiego), 

- rozdział 85295 - Pozostała działalność, §2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - o kwotę 45.536,00 zł , 

§6320 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - o kwotę 229.312,48 zł (dofinansowanie 

wydatków bieżących związanych z przebudową budynku oświaty w Janowicach Poduszowskich w ramach 

Programu Wieloletniego „Senior+”). 

W zakresie wydatków budżetowych: 

Zwiększa się : 

- rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, §6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między j.s.t na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - o kwotę 

23.200,00 zł (wodociąg na terenie msc. Kostera), 

- rozdział 40002 - Dostarczanie wody, §4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę 18.000,00 zł, 

§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę 7.500,00 zł (dostosowanie planów do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 

9.209,00 zł (dokumentacja na chodnik przy drodze wojewódzkiej w msc. Glinka), 

- rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 59.000,00 

zł (przebudowa drogi dojazdowej do pół w miejscowości Gorzakiew, Gnojno, Glinka), 

- rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, §4270 - Zakup usług remontowych - o kwotę 78.059,00 

zł (zmiana klasyfikacji budżetowej remontu drogi w Janowicach Poduszowskich), §6050 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - o kwotę 465.640,00 zł (nowe zadania inwestycyjne roczne - przebudowa dróg gminnych 

w ramach „Usuwania skutków klęsk żywiołowych”), 

- rozdział 75023 - Urzędy gmin, §4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę 60.000,00 zł, §4110 - 

Składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę 2.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75095 - Pozostała działalność, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 500,00 zł ( zmiana 

wniosku z funduszu sołeckiego), 

- rozdział 75495 - Pozostała działalność, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 3.400,00 zł (zmiana 

wniosku z funduszu sołeckiego), §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 1.360,00 zł (dostosowanie planu do 

przewidywanego wykonania), 

- rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 7.500,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 11 z 12



- rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, §3110 - Świadczenia społeczne - o kwotę 4.667,00 zł (zwiększenia dokonano w wysokości 

zwiększonych dotacji), 

- rozdział 85216 - Zasiłki stałe, §3110 - Świadczenia społeczne - o kwotę 23.366,00 zł (zwiększenia dokonano 

w wysokości zwiększonych dotacji), 

- rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, §4280 - Zakup usług zdrowotnych - o kwotę 40,00 zł, §4300 - 

Zakup usług pozostałych - o kwotę 960,00 zł, §4410 - Podróże służbowe krajowe - o kwotę 100,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 85295 - Pozostała działalność, §3110 - Świadczenia społeczne - o kwotę 7.100,00 zł (świadczenia dla 

osób świadczących prace społecznie -użyteczne, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 56.920,00 zł 

(wydatki bieżące na doposażenie Dziennego Domu „Senior +”), §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - o kwotę 309.160,00 zł (przebudowa budynku oświaty w Janowicach Poduszowskich dla potrzeb 

Dziennego Domu „Senior+”), 

- rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 600,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90002 - Gospodarka odpadami, §4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę 1.400,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 

250,00 zł (zmiana wniosku z funduszu sołeckiego), 

- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - o kwotę 54.000,00 zł (przygotowanie dokumentacji na instalację kolektorów słonecznych). 

Zmniejsza się: 

- rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - o kwotę 23.200,00 zł (dostosowanie planu do wykonania), 

- rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 750,00 zł, §6050 - 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 11.209,00 zł (dostosowanie planu do wykonania), 

- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 1.250,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75495 - Pozostała działalność, §4270 - Zakup usług remontowych - o kwotę 3.510,00 zł (zmiana wniosku 

z funduszu sołeckiego), 

- rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 6.000,00 

zł, §4430 - Różne opłaty i składki - o kwotę 1.500,00 zł (dostosowanie planu do wykonania), 

- rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, §3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - o kwotę 

900,00 zł, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 200,00 zł,(dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, §4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 

o kwotę 400,00 zł, §4410 - Podróże służbowe krajowe - o kwotę 200,00 zł (dostosowanie planu do 

przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, §6056 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - o kwotę 21.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność, §6056 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 

73.231,52 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania). 

Ogółem dochody budżetowe zwiększono o kwotę 750.580,48 zł a wydatki zwiększono o kwotę 

1.050.580,48 zł. 

Deficyt budżetu na 2017 rok wzrósł o kwotę 300.000,00 zł i wynosi 1.300.000,00 zł. 

Id: B667DCC7-E69D-4FE0-8A01-098BDFB5DEB2. Podpisany Strona 12 z 12


		2017-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Stanisław Wcisło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




